ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP HÒA

Số:   /CV-UBND
Về việc đề nghị thẩm định công nhận

xã đạt tiêu chí quốc gia về y tế giai đoạn
đến năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 28 tháng 03 năm 2023

Kính gửi: Hội đồng xét duyệt công nhận xã đạt tiêu chí
quốc gia về y tế thị xã Kinh Môn.

Căn cứ văn bản số 437/SYT-KHTC ngày 17/3/2023 của Sở Y tế tỉnh Hải

Dương về việc thực hiện Quyết định số 1300/QĐ-BYT về ban hành Bộ tiêu chí

quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030 và được sự hướng dẫn của Trung

tâm Y tế thị xã. Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa đã nghiêm túc triển khai thực

hiện, chỉ đạo Trạm Y tế tự đánh giá, chấm điểm theo Quyết định 1300/QĐ-BYT

về ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030. Kết quả tự

chấm điểm các tiêu chí đạt 85/100 điểm, đủ tiêu chuẩn để đề các cấp có thẩm

quyền về thẩm định, công nhận xã đạt tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến

năm 2030.

Căn cứ vào kết quả tự đánh giá, chấm điểm của Trạm Y tế, UBND xã Hiệp

Hòa đề nghị Hội đồng thẩm định công nhận xã đạt tiêu chí quốc gia về y tế xã thị

xã Kinh Môn về thẩm định và đề nghị UBND tỉnh Hải Dương công nhận xã

Hiệp Hòa đạt tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:42:06+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Thị Nhung<nguyenthinhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:59:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:59:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!